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Compartimentul AchiziĀii Publice 
Nr. 4546 din 04.02.2019 

 
 

INVITAĀIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

Furnizare – „Motopompă pentru ape semiîncărcate cu motor în 4 timpi” 
 
 

Obiectul achiziĀiei directe:  

„Motopompă pentru ape semiîncărcate cu motor în 4 timpi” 
Cod CPV: - 42122130-0- Pompe de apă. 

 
Caracteristici tehnice obligatorii : 
 

 
  

NOTĂ: 

Atașat ofertei se vor prezenta specificaĀiile tehnice in limba romană (Fisa tehnică), o 

mostră tip imagine (poză) inclusiv producătorul si marca . 
 

Persoana de contact pentru detalii tehnice:  ing. Valentin BronȀ tel: 0758/962.899 

Sursa de finanĀare: Surse Proprii. 

Valoarea estimată a achiziĀiei: 2.000,00 lei fără TVA. 

Criteriul de atribuire:  preĀul cel mai scăzut. 

 

Nr. 

crt. 
Denumire material  Caracteristici tehnice  

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 

Motor:  
Combustibil: 
Putere: 
Sistem pornire:  
Diametru conectare: 
Capacitate cilindrică (cmc): 
Volum rezervor (l):  
Debit min. motopompă (l/min):  
Diametru maxim particule solide (mm):  
ÎnălȀime min. AspiraȀie (m): 
ÎnălȀime min.refulare (m):  
Autoamorsare:  
Capacitate baie ulei (l): 
Dimensiuni maxime (mm):  
Accesorii incluse:  
Greutate: max.:  

4 timpi 
benzină 
min. 3,5 CP 
demaror cu sfoară 
2” 
min. 118 
max. 2,6 
600 
8 
8 
32 
Da 
0,6 
445x345x395 
racorduri 2”, sită, coliere, cheie bujie. 
21 kg 

Tel centrala:     004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apaoradea@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 
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Modul de finalizare a achiziĀiei directe:  încheierea unei comenzi.  

 - Câştigătorul achiziĀiei directe va introduce în catalogul electronic al achiziĀiilor publice de 

pe SICAP oferta câştigătoare, pentru a putea finaliza achiziĀia. 

 

Termenul de livrare: Specificați termenul maxim de livrare. 

Termenul de garanție: SpecificaĀi termenul de garanție al produsului. 

Produsul la livrare va  fi însoĀit de:  - DeclaraȀie de conformitate, certificat  de calitate si garanĀie. 

 

Oferta financiară va fi DDP – S.C. Compania de Apa Oradea S.A., Magazia nr. 6 - str. Barcăului 
nr. 202, Oradea, cod poștal: 410257 - telefon 0259/454.677.Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., 
iar preĀul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 
 

 Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menĀiunea ofertă „Motopompă pentru ape 

semiîncărcate cu motor în 4 timpi” la secretariatul S.C. Compania de Apa Oradea S.A. str. Duiliu 
Zamfirescu nr. 3, sau va fi transmisă pe fax.: 0259/432.576, sau pe e-mailul 
apaoradea@apaoradea.ro, până în data de 08.02.2019, ora 15

30,  având perioada de valabilitate 60 

zile de la data limită de depunere a ofertei. 
 


